
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

 31.08.2020   № 1472/с 
 

О зачислении на первый курс по очной форме обучения 
 

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №19) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2020 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу, в число студентов   
 

 

 

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
 

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с 

отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Абуняев Али Камилевич 129 

 Всего по направлению: 1 

 

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Боронина Татьяна Сергеевна 157 

2. Любимая Анастасия Викторовна 146 

3. Прелов Илья Андреевич 150 

4. Статьев Владислав Александрович 159 

5. Чарыкова Виктория Владимировна 157 

 Всего по направлению: 5 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 

Профиль: Физкультурное образование 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Володин Максим Алексеевич 170 



2. Глазов Кирилл Игоревич 153 

3. Купцов Дмитрий Александрович 158 

4. Лисина Валерия Максимовна 170 

5. Моторин Максим Александрович 192 

6. Папуашвили Лиана Игоревна 199 

7. Полковникова Виктория Андреевна 207 

8. Родина Екатерина Дмитриевна 158 

9. Симонов Геннадий Владимирович 185 

10. Степанов Данил Олегович 200 

11. Храмова Жанна Вячеславовна 174 

12. Швецов Никита Сергеевич 182 

13. Шмарова Виктория Николаевна 202 

 Всего по направлению: 13 

 Всего по институту: 19 

 
 

Ректор      А.Д. Гуляков 
 


